

---

## Pachet Fitinguri canalizare.

I.D.: 59697858

---

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 250,62 RON - 250,62 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Ramificatie pvc 200x200x45 - 1 buc \* 61.85 Ron = 61.85 Ron Cot pvc 200x45 can. - 1 buc \* 23.35 Ron = 23.35 Ron Mufa pvc 200 - 2 buc \* 21.40 Ron = 42.80 Ron Cot pvc 160x45 can. - 2 buc \* 12.50 Ron = 25.00 Ron Mufa pvc 200 - 1 buc \* 21.40 Ron = 21.40 Ron Dop pvc 200 - 1 buc \* 10.61 Ron = 10.61 Ron Cot pvc 200x45 can. - 2 buc \* 23.35 Ron = 46.70 Ron Cot pvc 160x15 can. - 1 buc \* 13.25 Ron = 13.25 Ron Dop pvc 160 - 1 buc \* 5.66 Ron = 5.66 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---